

Lausunto Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta 2022-2024

165/00.04.00/2021

KHALL 28.09.2021 § 218

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää lausuntoa 12.10.21 mennessä liiton talous- ja toimintasuunnitelman luonnoksesta 2022-24.

Liiton toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020–2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla. Vuoden 2022 tavoitteissa esille nousevat saavutettavuus, kilpailukyky, kuntien elinvoimaisuus, pohjoisuus, tiedolla johtaminen sekä osaava työyhteisö. Lausuntoa pyydetään strategisista ja toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä.

Oheismateriaalina liiton talous- ja toimintasuunnitelma 2022-24 ja talousarvio 2022.

(Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että talous- ja toimintasuunnitelmassa esitetyt tavoitteet ovat maakuntaohjelman ja -strategian mukaisia.

Maakunnan liiton merkitys aluekehitysrahojen myöntäjänä ja kehittämisverkostojen ylläpidon mahdollistajana on merkittävää tulevaisuustyötä ja sitä liiton tulee jatkaa ohjelmien ja suunnitelman mukaisesti aktiivisesti. Liiton työ myös eri tahojen kansainvälistymisen ja kansainvälisen yhteistyön kehittämiseksi on ollut merkittävää ja siihen työhön on panostettava edelleen.

Maakunnan liiton linjaus kuntien tukemisesta maakunta- ja työllisyysuudistuksissa on hyvä ja osaltaan edesauttaa uusien ja aloittavien organisaatioiden toiminnan ja niiden verkostojen sekä yhdyspintojen tarkoituksenmukaista rakentamista. Kuntien uudet tehtävät ja uusi rooli palvelujen tuottajana vaatii valmistelu- ja täytäntöönpanotyötä, jotta maakunnan eri alueilla turvataan hyvät ja yhdenvertaiset palvelut.

Maaseutualueiden kehittämisen kannalta tietoliikenneyhteyksien

rakentaminen ja ylläpito on tärkeää. Myös tieverkoston jatkuvaan ylläpitoon on edelleen kiinnitettävä huomiota tienpidon toimenpideohjelmien toteuttamiseksi. Korkeakoulujen laaja-alaisessa kehittämis- ja innovaatiotoiminnassa tulisi nykyistä enemmän huomioida maaseutualueiden kehittämiseen liittyviä osa-alueita ja tätä näkökulmaa maakunnan liitto voisi nykyistä enemmän pitää esillä omassa kehittämistyössään.

Liikenteelliset tavoitteet maakunnan mm. kansainvälisten yhteyksien parantamiseksi ovat tärkeitä ja siinä edunvalvonnassa ja kehittämissuunnitelmissa on huomioitava myös Ylivieska-lisalmi -radan sähköistys ensisijaisesti tavaraliikenteen tarpeisiin, mutta myös henkilöliikenteen kehittäminen radalla on mm. ilmastotavoitteiden mukaista. Yleisten raideliikenteen kehittämisperiaatteiden sekä rakennettavien biotuoteinvestointien puuraaka-aineen turvaamiseksi myös Saarijärvi-Haapajärvi -radan peruskorjausta on pidettävä esillä maakunnan edunvalvonnassa.

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä lausunnon sillä lisäyksellä, että toiseen kappaleeseen toisen virkkeen jälkeen lisätään seuraava lause: Myöskin pitää kiinnittää huomiota alemman tieverkon kunnossapito- ja peruskorjaukseen.